
Spolufinancováno

Evropskou unii

 

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ o DÍLO č. 536/23-9540-01

Objednatel: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba

Zastoupen: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem

IČ: 61989100

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu: 100954151/0300

Pověřené osoby k jednání ve

věcech technických a realizace

stavby:

(dále jen jako „objednatel“)

a

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Se sídlem: Varšavská 1866/ 103, Hulváky, 709 00 Ostrava

Tel: 596 100 300

Zastoupen: Tomášem Závadou, jednatelem

IČ: 25873261

DIČ: C225873261

Zapsán v obch. Rejstříku (je-Ii): Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, v|. 23847

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., 283333410/0300

:fififiifigednam ve vecech Tomáš Závada, jednatel

Pověřen k jednání ve věcech

technických a realizace stavby:

(dále jen jako „zhotovitel“)

(dále též společně „smluvní strany“)

I. Účel dodatku

Smluvní strany se dohodly na znění dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 536/23—9540—01 uzavřené mezi

výše uvedenými smluvními stranami dne 12. 12. 2023, ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne

30. 4. 2024 (dále jen „smlouva“). Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2 v souladu s ustanovením

§ 222 odst. 4 a 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „zákon“). Změna dle § 222 odst. 7 zákona spočívá ve změně ovládání oken z důvodu vyššího

uživatelského komfortu a úspoře energie. Původně navržené elektropohony budou dodány jen do z

podlahy nepřístupných oken. Ostatní okna budou vybavena kvalitním kováním pro manuální ovládání.

Uvedené výplně mají lepší součinitel prostupu tepla rámu i zasklení, než bylo požadováno v projektové

dokumentaci. Na základě výše uvedeného nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný

druh materiálu nebo prací ve vztahu k nahrazovaným položkám, cena materiálu nebo prací podle nových

položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám stejná nebo nižší a materiál

nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám

kvalitativně stejné nebo vyšší.



II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách smlouvy:

— Cena díla dle čl. VII odst. 1 smlouvy se upravuje následovně:

Cena díla bez DPH dle Dodatku č. 1 20.436.667,16 Kč

Cena méněprací dle Rozpočtu víceprací a méněprací č. 2 bez DPH - 2.480.491,48 Kč

Cena víceprací dle Rozpočtu víceprací a méněprací č. 2 bez DPH 2.453.163,14 Kč

Celková cena díla bez DPH 20.409.338,82 Kč

Kč DPH 4.285.961,15 Kč

Cena celkem Kč vč. DPH 24.695.299,97 Kč

Souhrn změn dle Rozpočtu víceprací a méněprací č.2:

a) Změny závazku dle § 222 odst. 4 zákona (v Kč bez DPH):

- Vícepráce: 12.672,00 Kč

b) Změny závazku dle § 222 odst. 7 zákona (v Kč bez DPH):

- Vícepráce: 2.440.491,14 Kč

- Méněpráce: — 2.480.491,48 Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v jednom stejnopise v elektronické podobě.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Uveřejnění v registru smluv

provede v souladu se zákonem uvedeným v předchozí větě kupující.

Příloha:

Rozpočet víceprací a méněprací č. 2

V Ostravě dne V Ostravě dne

Vysoká škola báňská — Technická INTOZA s.r.o.

univerzita Ostrava

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.

rektor jednatel

Tomáš Závada



REKAPITULACE STAVBY

 

 

 

  

 

 

 

Kód: 23019732

Stavba: Centrum robotiky v areálu VŠB-TUO - Neuznatelné náklady

KSO: CC-CZ:

Místo: Ostrava - Poruba Datum: 06.05.2024

Zadavatel: IČ: 61989100

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25873261

INTOZA s. r. o. DIČ: C225873261

Projektant: IČ: 05489491

ArchiBlM studio s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -40 000,34

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH zakladní 21 ,00% -40 000,34 -8 400,07

snížena 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -48 400,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 1 z 3

 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

Kód: 23019732

Stavba: Centrum robotiky v areálu VŠB-TUO - Neuznatelné náklady

Místo: Ostrava - Poruba Datum: 06.05.2024

Zadavatel: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava Projektant: ArchiBlM studio s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s. r. o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

 

Náklady z rozpočtů

00018 ZM č.15 - MP Záměna kování oken

Strana 2 z 3

-40 000,34

—40 000,34

-48 400,41

—48 400,41



SOUPIS PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Centrum robotiky v areálu VŠB-TUO - Neuznatelné náklady

Objekt:

2102701 Stavebni část

Místo: Ostrava - Poruba Datum: 06.05.2024

Zadavatel: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava Projektant: ArchiBlM studio s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s. r. o. Zpracovatel:

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem -40 000,34

D PSV Práce a dodávky PSV -40 000,34

D 767 Konstrukce zámečnické -40 000,34

85 M 55341013 2kggggftewrave/sklopne tra/sklo pres plochu 1m2 v m2 _1 746 661,69 SOD

PP okno Al otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m

86 M 55341013R00 gkggngtewrave/Sk'opne "“)/SM“ pres p’OCh“ 1m2 V m2 1 713 551,45 Individuální

PP okno Al otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m

vv 2,49*28

vv Součet

87 M 55341013 2kggggftewrave/sklopne tra/sklo pres plochu 1m2 v m2 _733 829,79 SOD

PP okno Al otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m

88 M 55341013.1R00 gkggngtewrave/Sk'opne "“)/SM“ pres p’OCh“ 1m2 V m2 721 829, 59 Individuální        
 

 

PP okno Al otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m

Strana 3 Z 3 



REKAPITULACE STAVBY

 

 

 

  

 

 

 

Kód: 23019732

Stavba: Centrum robotiky v areálu VŠB-TUO - Uznatelné náklady

KSO: CC-CZ:

Místo: Ostrava - Poruba Datum: 06.05.2024

Zadavatel: IČ: 61989100

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25873261

INTOZA s. r. 0. DIČ: C225873261

Projektant: IČ: 05489491

ArchiBlM studio s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 672,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH zakladní 21 ,00% 12 672,00 2 661,12

snížena 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 15 333,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 1 z 3

 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

Kód: 23019732

Stavba: Centrum robotiky v areálu VŠB-TUO - Uznatelné náklady

Místo: Ostrava - Poruba Datum: 06.05.2024

Zadavatel: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava Projektant: ArchiBlM studio s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s. r. o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

 

Náklady z rozpočtů

00028 ZM (325 VCP - Doplnění magnetů na okenní otvory

Strana 2 z 3

12 672,00

12 672,00

15 333,12

15 333,12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum robotiky v areálu VŠB-TUO - Uznatelné náklady

Objekt:

 

 

 

0 2102706 Chlazení

Místo: Ostrava - Poruba Datum: 06.05.2024

Zadavatel: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava Projektant: ArchiBIM studio s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s. r. o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem 12 672,00

D 724 Chlazení systémů 1, 2 a 3 12 672,00

Okenní kontakt. Přilehlé magnety = kontakt je zavřený;

3 K 724c_R_003 oddalevne magnety = kontakt Je otevreny, 34 x 14 x 7,5 kus 12 672,00 SoD

mm, prIpOJovaCI kabel 3 m, spmacn proud max

0,5AI100V, spinaci výkon max. 10 W

     
 

Okenni kontakt. Přilehlé magnety = kontakt je zavřený; oddálené

PP magnety = kontakt je otevřený, 34 x 14 x 7,5 mm, připojovací kabel 3 rn,

spínací proud max 0,5AI100V, spínací výkon max. 10 W

40

Součetž
ž

Strana 3 Z 3

40,000

40,000

 

 

 

 
 


